
 

 

2020年 10月吉日 

代理店各位 

 

 

 

「ＪＩＤ-ＷＥＢ」リニューアルのお知らせ  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、2020年 10月 1日（木）に、「JID-WEB」をリニューアルいたしました。 

なお、JID-WEB リニューアルに伴い、現行の JID-WEBは、2021 年 2月 28日（日）をもって、お取り扱いを

終了する予定でございますので、予めご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

 

JID-WEB リニューアル日：本日 2020年 10月 1日（木） 

旧 JID-WEB取り扱い終了予定日：2021 年 2月 28日（日） ※日程は変更となる場合がございます。 

 

「JID-WEB」の詳しいサービス内容については、弊社ホームページよりご確認ください。 

JIDホームページ URL：https://jid-net.co.jp/agency/jid_web/ 

 

 

また、リニューアル後の JID-WEB ログイン URLを下記に記載いたします。 

URL をブックマークいただくことで、スムーズにアクセスできますので、是非ご登録をお願いいたします。 

JID-WEB ログイン URL：https://jid-web.net/ 

 

本件について、ご不明な点などございましたら、弊社最寄りの拠点までお問い合わせください。 

 

弊社では、引き続きお客様・代理店様・賃貸人様に安心してご利用いただける商品をご提供して参ります。 

今後とも変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

以 上 

https://jid-net.co.jp/agency/jid_web/
https://jid-web.net/

